



V souladu s článkem XV. výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Dosavadní znění článku IV.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II. této smlouvy je sjednána na základě zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná po celou dobu provádění díla ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

**460 817,31,- Kč bez DPH**

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. V případě rozporu ceny uvedené v této smlouvě a příloze č. 1 této smlouvy má přednost cena uvedená v čl. IV. odst.1 této smlouvy.

2. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
5. Dodatek se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli dodatek včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tento dodatek bude uzavírán v elektronické podobě, považuje se za jeho podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Dodatek je v elektronické podobě uzavřen připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

Příloha dodatku č.1: Oceněný Změnový list č. 01

V Praze dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

-----  
**Ing. Milan Lauber, Ph.D.**  
ředitel

-----  
**REAL Limited s.r.o.**  
Daniel Slaboch (jednatel)

## ZMĚNOVÝ LIST

Dílo:	Objekt:	číslo ZL:
VLL Karlovy Vary- hotel Bellevue- rekonstrukce baru a podlahy v kavárně		01

Objednatel:	
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení	
Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 10	IČO: 00000582
Zhotovitel:	
REAL Limited s.r.o.	
Holečkova 789/49, Praha 5	IČO: 07700423

Popis změny:

Ostatní konstrukce a práce, bourání

- sanace podlahy
- oprava trhlin v podlaze technologií sešitím
- přesun sutě

Podlahy z dlaždic

- samonivelační stěrka podlah ( příplatek za 10 mm)

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
0,00	58 187,90	58 187,90

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele		datum	podpis
Za objednatele		datum	podpis
Vyjádření AD			

Přílohy: dílčí rozpočty

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **VLL Karlovy Vary -Bellevue, Rekonstrukce baru a podlahy v kavárně**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ucha

Proje

Zprac

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 077 00 423

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**58 187,90**

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	0,00	21,00%	12 219,46
	zákl. přenese	0,00	15,00%	0,00
	sníž. přenese	0,00	21,00%	0,00
	nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 407,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **VLL Karlovy Vary -Bellevue, Rekonstrukce baru a podlahy v kavárně**

Místo:

Datum: 2. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**58 187,90**

HSV - Práce a dodávky HSV

29 481,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 592,00

997 - Přesun sutě	1 606,00
998 - Přesun hmot	1 283,50
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>28 706,40</b>
771 - Podlahy z dlaždic	28 706,40

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**VLL Karlovy Vary -Bellevue, Rekonstrukce baru a podlahy v kavárně**

Místo:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>58 187,90</b>
D		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>29 481,50</b>
D		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>26 592,00</b>
1	K	90055512R	Sanace podlahy pod myčkou a ledovačem (vybourání bet. mazaniny plochy do 1,5m2, doplnění mazaniny C 20/25 rychloschnoucí)	soub	1,000	4 603,00	4 603,00
2	K	90055513R	Sešití trhlin v podlaze	m2	19,990	1 100,00	21 989,00
D		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>1 606,00</b>
3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,100	500,00	550,00
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,100	180,00	198,00
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,400	25,00	660,00
	VV		1,289*24		26,400		
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,100	180,00	198,00
D		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 283,50</b>
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,567	500,00	1 283,50
D		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>28 706,40</b>
D		<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>28 706,40</b>
17	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm (příplatek za 10mm)	m2	103,120	270,00	27 842,40
	VV				103,120		
20	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,080	800,00	864,00